苏州市吴中区行政审批局

关于医疗机构设置许叮等7项1lk务转移至

开发区行政审批局办理的公告

因医疗机构设置许可、医疗机构执业登记、母婴保健专

项技术服务执业许可｀公共场所卫生许可、饮用水供水单位

卫生许可、放射诊疗许可、医护人员资格取得和执业注册等

7项行政审批事项已下放至吴中经济技术开发区’ 自2020年

5月11日起’凡在苏州市吴中经济技术开发区（郭巷、城南、

越溪、横汪、太湖街道）的医疗机构’如需办理相关业务’

由原先的苏州市吴中区政务服务中心（苏街198号）办理的

转移至苏州市吴中经济技术开发区行政审批局办理。

办理地址:苏州市吴中经济技术开发区明溪路18号·

办公电话: 0512—66506082／0512ˉ66506083

特此公告。

＂苏州

夕